ICO_KOD
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329291
00329291

NazovOdb

Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Kurimany
Obec Kurimany

NAZOV_SLUZBY

Dovoz skla

(prdzdne)

(prédzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(prédzdne)

(prédzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
Odvoz VOK - HAK
(prazdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(prazdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - ndd.110,120
(prazdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

NAZOV_ODPADU
sklo

VKM

kovy

plasty

zmesovy komunalny
VKM

kovy

plasty

zmesovy komunalny
zmesovy komunalny
sklo

VKM

kovy

plasty

zmesovy komundlny
objemny odpad
VKM

kovy

plasty

KOD_ODPADU MJ Celkova hodnota DATUM

200102
200103
200104
200139
200301
200103
200104
200139
200301
200301
200102
200103
200104
200139
200301
200307
200103
200104
200139

zmesovy komunalny odpad 200301
zmesovy komunalny odpad 200301

sklo

VKM

kovy

plasty

zmesovy komunalny
VKM

kovy

plasty

zmesovy komunalny
zmesovy komunalny
sklo

200102
200103
200104
200139
200301
200103
200104
200139
200301
200301
200102

~+~ ~+ ~+ ~+ ~+ ~+ &+ &+ ~&+& &+ &+ &+ ~& &+ ~ ~+ ~+ ~+ ~+ &+ &+ & &+ &+ &+ & ~ & ~ ~+ ~+ ~+

0,500
0,010
0,010
0,300
0,330
0,009
0,010
0,272
0,380
1,790
0,750
0,020
0,022
0,637
1,340
3,940
0,018
0,019
0,553
1,570
6,590
0,990
0,026
0,028
0,815
5,610
0,026
0,029
0,825
5,470
1,060
0,750

5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
1.5.2020
5.5.2020
7.5.2020
7.5.2020
7.5.2020
15.5.2020
15.5.2020
27.5.2020
27.5.2020
27.5.2020
29.5.2020
1.5.2020
5.5.2020
7.5.2020
7.5.2020
7.5.2020
15.5.2020
27.5.2020
27.5.2020
27.5.2020
29.5.2020
1.5.2020
5.5.2020



ICO_KOD
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329410
00329410
00329410
00329410
00329410
00329410
00329410
00329410
00329410
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329479
00329479
00329479
00329479
00329479
00329479

NazovOdb

Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany

NAZOV_SLUZBY
(pradzdne)

(prédzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120

Obec Nizné Repase Dovoz skla

Obec Nizné Repase (prazdne)

Obec Nizné Repase (prazdne)

Obec Nizné Repase Dovoz plastov

Obec Nizné Repase Odvoz KO - nad.110,120
Obec Nizné Repase (prazdne)

Obec NiZné Repase (prazdne)

Obec Nizné Repase Dovoz plastov

Obec Nizné Repase Odvoz KO - nad.110,120

Obec Ol3avica
Obec Olsavica
Obec Ol3avica
Obec Olsavica
Obec Ol3avica
Obec Olsavica
Obec Ol3avica
Obec Olsavica
Obec Ol3avica
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany

Dovoz skla

(pradzdne)

(prazdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
(pradzdne)

(prazdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
Dovoz skla

(prdzdne)

(prazdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
(prdzdne)

NAZOV_ODPADU

KOD_ODPADU MJ Celkova hodnota DATUM

VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komundlny 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139

zmesovy komunalny odpad 200301

VKM

200103

e+ e+ &+ &+ &+ &+ ~+ ~+ ~+& &+ & &+ ~&+& &+ ~+ ~+ ~+ &+ ~+ &+ & & &+ &+ ~+ ~+ ~+ &+ &+ &+ ~+ +

0,017
0,018
0,525
0,810
0,013
0,014
0,394
0,980
0,500
0,004
0,004
0,122
1,240
0,011
0,012
0,356
1,210
0,500
0,011
0,012
0,356
1,690
0,015
0,016
0,459
1,740
0,240
0,002
0,003
0,075
0,260
0,004

7.5.2020
7.5.2020
7.5.2020
15.5.2020
27.5.2020
27.5.2020
27.5.2020
29.5.2020
5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020



ICO_KOD
00329479
00329479
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762

NazovOdb
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza
Obec Uloza

NAZOV_SLUZBY
(prdzdne)

Dovoz plastov

Dovoz skla

(prédzdne)

(prdzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
(pradzdne)

(prédzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(prédzdne)

(prédzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120
(pradzdne)

(prazdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - nad.110,120

Obec Vy3$né Repase Dovoz skla

Obec Vy3sné Repase (prazdne)

Obec Vysné Repase (prazdne)

Obec Vy$né Repase Dovoz plastov

Obec Vys$né Repase Odvoz KO - nad.110,120
Obec Vy3sné Repase (prazdne)

Obec Vysné Repase (prazdne)

Obec Vy$né Repase Dovoz plastov

Obec Vys$né Repase Odvoz KO - nad.110,120

NAZOV_ODPADU

kovy 200104
plasty 200139
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139

zmesovy komunalny odpad 200301

~+~ ~+ ~+ ~+& &+ ~&+& &+ &+ &+ ~&+ ~&+ ~+ & ~+ ~+ ~+ &+ &+ & & & & & & & ~+ ~+ + -+

0,005
0,131
0,750
0,013
0,015
0,422
2,270
0,020
0,022
0,628
1,810
0,500
0,012
0,013
0,375
1,540
0,010
0,011
0,328
1,510
0,240
0,002
0,002
0,056
0,410
0,004
0,005
0,131
0,510
58,057

KOD_ODPADU MJ Celkova hodnota DATUM

28.5.2020
28.5.2020
5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
5.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
8.5.2020
14.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020
28.5.2020



